
L'ordine delle scritture. Il
linguaggio documentario del
potere nell'Italia tardomedievale
Read More
SKU: 3671
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Isabella Lazzarinieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
15x21 cm, pp. 396, brossura. Collana: La storia Temi 84. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(3671)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lordine-delle-scritture-il-linguaggio-documentario-del-potere-nell%c2%92italia-tardomedievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La condanna del modernismo:
documenti, interpretazioni,
conseguenze
Read More
SKU: 3657
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Claus Arnold e Giovanni Vian a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2010

Product Description
21 cm, pp. 260, brossura. Collezione: I libri di Viella 106. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(3657)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-condanna-del-modernismo-documenti-interpretazioni-conseguenze/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


In morte di un Samurai. Seguito
da l'apologia per un Fiore di
camelia bianca. Con un
frontespizio fotografico
dell'autore
Read More
SKU: 3147
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pascal Pierreeditore: Ed. Diamanteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 156. Brossura con fioriture (vedi foto). Testo a fronte. Edizione di 100 esemplari
numerati, nostro n. 275 brossura Buono (Good) (3147)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-morte-di-un-samurai-seguito-da-lapologia-per-un-fiore-di-camelia-bianca-con-un-frontespizio-fotografico-dellautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Radio libere? La prima vera
inchiesta e storia delle radio
libere in Italia e nel mondo.
Read More
SKU: 3072
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Marco Gaidoeditore: Arcanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp 167. Brossura. Numerose immagini nel testo brossura Buono (Good) (3072)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/radio-libere-la-prima-vera-inchiesta-e-storia-delle-radio-libere-in-italia-e-nel-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Il Consolato del mare di
Barcellona. Tribunale e
corporazione di mercanti (1394-
1462)
Read More
SKU: 2513
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Elena Maccionieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 350. Brossura. Una carta fuori testo. Buon esemplare. brossura Buono (Good) (2513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-consolato-del-mare-di-barcellona-tribunale-e-corporazione-di-mercanti-1394-1462/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Spiritualità Paolina
Read More
SKU: 2398
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ancilli Ermanno a cura dieditore: Pontificio
istituto di spiritualità del Teresianumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 351, brossura, piccola mancanza all'antiporta restaurata, non lede il testo, altrimenti
molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (2398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spiritualit-paolina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Italia meridionale longobarda.
Competizione, conflitto e potere
politico a Benevento (secoli VIII-
IX)
Read More
SKU: 2390
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Zornetta Giuliaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 340, brossura. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2390)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italia-meridionale-longobarda-competizione-conflitto-e-potere-politico-a-benevento-secoli-viii-ix/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ascesi cristiana
Read More
SKU: 2330
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ermanno Ancilli a cura dieditore: Pontificio
istituto di spiritualità del Teresianumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 384, brossura. Collezione Collana della Rivista di vita spirituale 12, ottimo esemplare
brossura Ottimo (Fine) (2330)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ascesi-cristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il Vangelo di Matteo
Read More
SKU: 2317
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Santi Grassoeditore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 696. Brossura. Firma di possesso brossura Buono (Good) (2317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vangelo-di-matteo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La gloriosa parabola del
dirigibile
Read More
SKU: 2271
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ing. Alberto Mondinieditore: Ministero Difesa
Centro Aeronauticaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 189 con numerose fig. nel testo, brossura, copertina con piccole macchie come da foto.
Dedica in prima pagina autografata, interno senza scritte né sottolineature. brossura Buono
(Good) (2271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-gloriosa-parabola-del-dirigibile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il servizio postale nella marina
militare dal 1892 al 1920.
Read More
SKU: 2132
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pieroni Ottorinoeditore: Ufficio Storico Marina
Militareluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 589, brossura con sovracop., strappetti restaurati al lato superiore della sovracop. e
minimi segni del tempo, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-servizio-postale-nella-marina-militare-dal-1892-al-1920/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Nel misterioso mondo delle api
Read More
SKU: 2032
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giuseppe Tallaricoeditore: Atenaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 66. Brossura. Dedica anonima brossura Buono (Good) (2032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nel-misterioso-mondo-delle-api/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

